
T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

WE - 4Â° TORNEO DI SANTA CECILIA (1212008B)
ROCCA PRIORA - 23-11-2012 - 25-11-2012

Torneo WE - 4Â° TORNEO DI SANTA CECILIA 1212008B

Luogo ROCCA PRIORA  [Roma - Lazio]
Periodo 23-11-2012 - 25-11-2012

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri SAYOUR REMO - 

Partecipanti 33

Sito Internet

Bevilacqua Salvatore     

1Doromeychuk Anton        

2
Guerrieri Federico       

3
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WE - 4Â° TORNEO DI SANTA CECILIA (1212008B)
ROCCA PRIORA - 23-11-2012 - 25-11-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 2N Bevilacqua Salvatore     4.5 ITA 13.5014.509.50 12.501709 1697 2004 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1957

2 2 2N Doromeychuk Anton        4.0 ITA 14.5017.0010.0012.501775 1699 1940 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1991

3 5 2N Guerrieri Federico       4.0 ITA 13.0015.008.50 11.251736 1602 1637 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1988

4 3 2N Papa Giorgio             4.0 ITA 11.0012.008.00 9.25 1757 1671 1631 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1959

5 8 2N Carlacci Umberto         3.5 ITA 12.5014.508.50 9.00 1704 1687 1747 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1945

6 11 2N Sgammato Francesco       3.5 ITA 11.5012.507.50 6.75 1688 1653 1503 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1950

7 33 2N Epitome Nando            3.5 ITA 11.0013.007.50 9.00 1674 1586 1396 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1948

8 4 1N De Lisa Carmine          3.0 ITA 14.0016.509.50 8.75 1748 1667 1740 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1972

9 12 2N Pasquini Ivan            3.0 ITA 13.5014.509.50 7.00 1674 1700 1417 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1984

10 10 2N Festa Simone             3.0 ITA 12.5013.508.50 6.50 1689 1607 1568 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1977

11 32 3N Ceccaranelli Mauro       3.0 ITA 11.5012.507.50 5.75 1533 1610 1237 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1966

12 13 2N Arbore Daniele           3.0 ITA 10.5012.007.00 5.50 1663 1561 1336 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2000

13 1 1N Brozzi Silvio            3.0 ITA 10.5011.506.50 4.00 1776 1641 1662 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1975

14 9 2N Bria Simone              3.0 ITA 10.5011.507.50 6.50 1693 1575 1465 5 2 2 1 3 0 2 1 2 2 0 0 0 0 2000

15 6 1N Vanzan Alessandro        2.5 ITA 13.5015.509.00 5.75 1727 1632 1460 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1944

16 14 2N Carbone Stefano          2.5 ITA 13.5015.009.50 5.50 1650 1617 1545 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1962

17 16 2N Gerlando Onofrio         2.5 ITA 12.5014.508.50 6.25 1619 1631 1632 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1956

18 19 2N Abuhamdieh Nando         2.5 ITA 10.5011.507.00 4.75 1523 1554 1432 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1951

19 18 2N Arbore Federica          2.5 ITA 10.0011.007.00 4.00 1568 1610 1266 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1997

20 31 NC Khayat Sadok             2.0 ITA 12.0013.008.00 3.75 1446 1574 1157 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 1947

21 24 NC Teti Roberto             2.0 ITA 11.5014.008.50 5.50 1455 1661 1487 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1976

22 28 NC Ruscitti Simone 2.0 11.5012.508.00 3.00 1590 1611 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0

23 22 3N Piatto Maurizio          2.0 ITA 5.50 5.50 3.00 3.00 1490 1619 540 3 2 0 1 1 0 0 1 2 2 0 0 0 2 1968

24 23 NC Caputo Andrea            2.0 ITA 10.0011.006.50 2.00 1490 1634 1502 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1971

25 20 3N Bonavena Domenico        2.0 ITA 8.50 9.50 6.00 2.50 1509 1534 782 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1988

26 30 NC Marone Giacomo           2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 1.00 1353 1530 1317 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2001

27 29 NC Solazzo Gabriele         2.0 ITA 7.00 7.00 4.50 1.00 1434 1594 1327 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1999

28 27 NC Morganti Massimo         1.5 ITA 11.0011.008.00 1.00 1535 1389 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1972

29 17 2N Porcacchia Giovanni      1.0 ITA 12.0013.008.00 1.00 1616 1666 1222 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1945

30 21 3N La Greca Matteo          1.0 ITA 11.5013.007.00 1.50 1503 1534 1249 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1998

31 26 3N Angeloni Federico        1.0 ITA 9.00 10.005.50 1.00 1572 1395 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1999

32 25 NC Giannandrea Fabio        1.0 ITA 7.50 8.50 4.50 1.00 1441 1620 1232 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1966

33 15 2N Navarra Stefano          1.0 ITA 7.50 8.50 4.50 1.00 1655 1535 622 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1964
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

19 2N Abuhamdieh Nando         ITA LAZ RM 1523 1554 1432 1951 M 112355

26 3N Angeloni Federico        ITA LAZ RM 1572 1395 1999 M 157541

13 2N Arbore Daniele           ITA LAZ RM 1663 1561 1336 2000 M 859800 132979

18 2N Arbore Federica          ITA LAZ RM 1568 1610 1266 1997 F 866199 132977

7 2N Bevilacqua Salvatore     ITA LAZ RM 1709 1697 2004 1957 M 849820 121011

20 3N Bonavena Domenico        ITA CAL VV 1509 1534 782 1988 M 153117

9 2N Bria Simone              ITA LAZ RM 1693 1575 1465 2000 M 884847 146452

1 1N Brozzi Silvio            ITA LAZ RM 1776 1641 1662 1975 M 813940 127733

23 NC Caputo Andrea            ITA LAZ RM 1490 1634 1502 1971 M 896993 152246

14 2N Carbone Stefano          ITA LAZ RM 1650 1617 1545 1962 M 117055

8 2N Carlacci Umberto         ITA LAZ RM 1704 1687 1747 1945 M 834661 118328

32 3N Ceccaranelli Mauro       ITA LAZ RM 1533 1610 1237 1966 M 126849

4 1N De Lisa Carmine          ITA LAZ RM 1748 1667 1740 1972 M 835200 124063

2 2N Doromeychuk Anton        ITA PIE TO 1775 1699 1940 1991 M 893323 151657

33 2N Epitome Nando            ITA LOM MI 1674 1586 1396 1948 M 820563 102125

10 2N Festa Simone             ITA LAZ RM 1689 1607 1568 1977 M 870900 139419

16 2N Gerlando Onofrio         ITA LAZ RM 1619 1631 1632 1956 M 851370 130864

25 NC Giannandrea Fabio        ITA LAZ RM 1441 1620 1232 1966 M 891630 140472

5 2N Guerrieri Federico       ITA LAZ RM 1736 1602 1637 1988 M 899984 108260

31 NC Khayat Sadok             ITA LAZ RM 1446 1574 1157 1947 M

21 3N La Greca Matteo          ITA LAZ RM 1503 1534 1249 1998 M 130636

30 NC Marone Giacomo           ITA LAZ RM 1353 1530 1317 2001 M 140955

27 NC Morganti Massimo         ITA TOS PI 1535 1389 1972 M 156948

15 2N Navarra Stefano          ITA LAZ RM 1655 1535 622 1964 M 884510 146460

3 2N Papa Giorgio             ITA LAZ RM 1757 1671 1631 1959 M 125242

12 2N Pasquini Ivan            ITA LAZ RM 1674 1700 1417 1984 M 2800972 123968

22 3N Piatto Maurizio          ITA LAZ RM 1490 1619 540 1968 M 880078 126930

17 2N Porcacchia Giovanni      ITA UMB TR 1616 1666 1222 1945 M 846325 108919

28 NC Ruscitti Simone RM 1590 1611 M 158722

11 2N Sgammato Francesco       ITA CAM CE 1688 1653 1503 1950 M 875260 131571

29 NC Solazzo Gabriele         ITA LAZ RM 1434 1594 1327 1999 M 157543

24 NC Teti Roberto             ITA LAZ RM 1455 1661 1487 1976 M 149067

6 1N Vanzan Alessandro        ITA LAZ RM 1727 1632 1460 1944 M 820032 105422
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

13 1 1N Brozzi Silvio            3.0 ITA | 15 B 1 | 8 N 0 | 17 B 1 | 24 N 1 | 2 B 0 | 1

2 2 2N Doromeychuk Anton        4.0 ITA | 16 N 1 | 11 B 1 | 7 N 0 | 8 B 1 | 1 N 1 | -1

4 3 2N Papa Giorgio             4.0 ITA | 17 B 1 | 10 N Â½ | 14 B Â½ | 6 N 1 | 12 B 1 | 1

8 4 1N De Lisa Carmine          3.0 ITA | 18 N 1 | 13 B 1 | 8 N Â½ | 7 B 0 | 9 N Â½ | -1

3 5 2N Guerrieri Federico       4.0 ITA | 32 B 1 | 12 N Â½ | 31 B 1 | 14 N 1 | 7 N Â½ | -1

15 6 1N Vanzan Alessandro        2.5 ITA | 20 N 1 | 7 B 0 | 18 N 1 | 3 B 0 | 16 B Â½ | 1

1 7 2N Bevilacqua Salvatore     4.5 ITA | 21 B 1 | 6 N 1 | 2 B 1 | 4 N 1 | 5 B Â½ | 1

5 8 2N Carlacci Umberto         3.5 ITA | 23 N 1 | 1 B 1 | 4 B Â½ | 2 N 0 | 14 B 1 | 1

14 9 2N Bria Simone              3.0 ITA | 24 B 0 | 19 N 1 | 32 B Â½ | 17 N 1 | 4 B Â½ | 1

10 10 2N Festa Simone             3.0 ITA | 25 N 1 | 3 B Â½ | 12 N Â½ | 33 B 0 | 23 N 1 | -1

6 11 2N Sgammato Francesco       3.5 ITA | 26 B 1 | 2 N 0 | 21 B 1 | 13 N 1 | 33 B Â½ | 1

9 12 2N Pasquini Ivan            3.0 ITA | 27 N 1 | 5 B Â½ | 10 B Â½ | 16 N 1 | 3 N 0 | -1

12 13 2N Arbore Daniele           3.0 ITA | 28 B 1 | 4 N 0 | 30 B 1 | 11 B 0 | 24 N 1 | 1

16 14 2N Carbone Stefano          2.5 ITA | 29 N 1 | 24 B 1 | 3 N Â½ | 5 B 0 | 8 N 0 | -1

33 15 2N Navarra Stefano          1.0 ITA | 1 N 0 | 23 B 0 | 25 N 0 | 26 N 1 | 29 B 0 | -1

17 16 2N Gerlando Onofrio         2.5 ITA | 2 B 0 | 22 N 1 | 23 B 1 | 12 B 0 | 6 N Â½ | 1

29 17 2N Porcacchia Giovanni      1.0 ITA | 3 N 0 | 25 B 1 | 1 N 0 | 9 B 0 | 28 B 0 | 1

19 18 2N Arbore Federica          2.5 ITA | 4 B 0 | 26 N 1 | 6 B 0 | 29 N 1 | 32 B Â½ | 1

18 19 2N Abuhamdieh Nando         2.5 ITA | 33 N Â½ | 9 B 0 | 24 N 0 | 25 B 1 | 20 N 1 | -1

25 20 3N Bonavena Domenico        2.0 ITA | 6 B 0 | 28 N 0 | 26 B 1 | 30 N 1 | 19 B 0 | 1

30 21 3N La Greca Matteo          1.0 ITA | 7 N 0 | 29 B 1 | 11 N 0 | 23 N 0 | 30 B 0 | -1

23 22 3N Piatto Maurizio          2.0 ITA | 0 0 | 16 B 0 | 27 N 1 | 28 N 1 | 0 0 | -1

24 23 NC Caputo Andrea            2.0 ITA | 8 B 0 | 15 N 1 | 16 N 0 | 21 B 1 | 10 B 0 | 1

21 24 NC Teti Roberto             2.0 ITA | 9 N 1 | 14 N 0 | 19 B 1 | 1 B 0 | 13 B 0 | 1

32 25 NC Giannandrea Fabio        1.0 ITA | 10 B 0 | 17 N 0 | 15 B 1 | 19 N 0 | 26 B 0 | 1

31 26 3N Angeloni Federico        1.0 ITA | 11 N 0 | 18 B 0 | 20 N 0 | 15 B 0 | 25 N 1 | -1

28 27 NC Morganti Massimo         1.5 ITA | 12 B 0 | 32 N 0 | 22 B 0 | 0 1 | 31 N Â½ | 0

22 28 NC Ruscitti Simone 2.0 | 13 N 0 | 20 B 1 | 33 N 0 | 22 B 0 | 17 N 1 | -1

27 29 NC Solazzo Gabriele         2.0 ITA | 14 B 0 | 21 N 0 | 0 1 | 18 B 0 | 15 N 1 | 0

26 30 NC Marone Giacomo           2.0 ITA | 31 B 0 | 0 1 | 13 N 0 | 20 B 0 | 21 N 1 | 0

20 31 NC Khayat Sadok             2.0 ITA | 30 N 1 | 33 B Â½ | 5 N 0 | 32 N 0 | 27 B Â½ | -1

11 32 3N Ceccaranelli Mauro       3.0 ITA | 5 N 0 | 27 B 1 | 9 N Â½ | 31 B 1 | 18 N Â½ | -1

7 33 2N Epitome Nando            3.5 ITA | 19 B Â½ | 31 N Â½ | 28 B 1 | 10 N 1 | 11 N Â½ | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 2N Arbore Daniele           ITA 1663 2 0.00 0.85 -0.85 1561.001336 2000 M 859800 132979

18 2N Arbore Federica          ITA 1568 2 0.00 0.55 -0.55 1610.501266 1997 F 866199 132977

7 2N Bevilacqua Salvatore     ITA 1709 4 3.50 1.79 1.71 1697.802004 1957 M 849820 121011

9 2N Bria Simone              ITA 1693 2 1.50 1.03 0.47 1575.001465 2000 M 884847 146452

1 1N Brozzi Silvio            ITA 1776 4 2.00 2.47 -0.47 1641.001662 1975 M 813940 127733

23 NC Caputo Andrea            ITA 1490 4 1.00 1.08 -0.08 1634.001502 1971 M 896993 152246

8 2N Carlacci Umberto         ITA 1704 4 2.50 2.01 0.49 1687.801747 1945 M 834661 118328

4 1N De Lisa Carmine          ITA 1748 5 3.00 3.05 -0.05 1667.401740 1972 M 835200 124063

2 2N Doromeychuk Anton        ITA 1775 5 4.00 3.02 0.98 1699.201940 1991 M 893323 151657

33 2N Epitome Nando            ITA 1674 2 1.50 0.96 0.54 1586.501396 1948 M 820563 102125

10 2N Festa Simone             ITA 1689 4 2.50 2.61 -0.11 1607.201568 1977 M 870900 139419

16 2N Gerlando Onofrio         ITA 1619 5 2.50 2.40 0.1 1631.201632 1956 M 851370 130864

25 NC Giannandrea Fabio        ITA 1441 3 1.00 0.69 0.31 1620.751232 1966 M 891630 140472

5 2N Guerrieri Federico       ITA 1736 2 1.00 1.13 -0.13 1602.401637 1988 M 899984 108260

15 2N Navarra Stefano          ITA 1655 3 0.00 1.83 -1.83 1535.25622 1964 M 884510 146460

12 2N Pasquini Ivan            ITA 1674 3 2.00 1.47 0.53 1700.251417 1984 M 2800972 123968

22 3N Piatto Maurizio          ITA 1490 1 0.00 0.33 -0.33 1619.00540 1968 M 880078 126930

17 2N Porcacchia Giovanni      ITA 1616 3 1.00 1.41 -0.41 1666.751222 1945 M 846325 108919

11 2N Sgammato Francesco       ITA 1688 3 1.50 1.43 0.07 1653.751503 1950 M 875260 131571

6 1N Vanzan Alessandro        ITA 1727 3 1.50 1.89 -0.39 1632.401460 1944 M 820032 105422
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 2N Abuhamdieh Nando         ITA 1523 2 1.00 2.30 0.2 6 1554.401432 1951 M 112355

20 3N Bonavena Domenico        ITA 1509 2 1.00 1.40 -0.4 -18 1534.33782 1988 M 153117

14 2N Carbone Stefano          ITA 1650 3 2.50 2.70 -0.2 -6 1617.201545 1962 M 117055

32 3N Ceccaranelli Mauro       ITA 1533 1 1.00 1.60 0.4 24 1610.751237 1966 M 126849

31 NC Khayat Sadok             ITA 1446 2 1.00 1.40 0.1 6 1574.001157 1947 M

21 3N La Greca Matteo          ITA 1503 2 1.00 2.30 -1.3 -39 1534.801249 1998 M 130636

30 NC Marone Giacomo           ITA 1353 3 1.00 1.10 -0.1 -3 1530.251317 2001 M 140955

3 2N Papa Giorgio             ITA 1757 1 0.50 3.10 0.9 27 1671.201631 1959 M 125242

29 NC Solazzo Gabriele         ITA 1434 2 0.00 1.20 -0.2 -6 1594.001327 1999 M 157543

24 NC Teti Roberto             ITA 1455 2 1.00 1.20 0.8 24 1661.001487 1976 M 149067
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Brozzi Silvio            ITA 1776   |  15 2N Navarra Stefano          ITA 1655 1 - 0

2 16 2N Gerlando Onofrio         ITA 1619   |  2 2N Doromeychuk Anton        ITA 1775 0 - 1

3 3 2N Papa Giorgio             ITA 1757   |  17 2N Porcacchia Giovanni      ITA 1616 1 - 0

4 18 2N Arbore Federica          ITA 1568   |  4 1N De Lisa Carmine          ITA 1748 0 - 1

5 5 2N Guerrieri Federico       ITA 1736   |  32 3N Ceccaranelli Mauro       ITA 1533 1 - 0

6 20 3N Bonavena Domenico        ITA 1509   |  6 1N Vanzan Alessandro        ITA 1727 0 - 1

7 7 2N Bevilacqua Salvatore     ITA 1709   |  21 3N La Greca Matteo          ITA 1503 1 - 0

8 23 NC Caputo Andrea            ITA 1490   |  8 2N Carlacci Umberto         ITA 1704 0 - 1

9 9 2N Bria Simone              ITA 1693   |  24 NC Teti Roberto             ITA 1455 0 - 1

10 25 NC Giannandrea Fabio        ITA 1441   |  10 2N Festa Simone             ITA 1689 0 - 1

11 11 2N Sgammato Francesco       ITA 1688   |  26 3N Angeloni Federico        ITA 1 - 0

12 27 NC Morganti Massimo         ITA   |  12 2N Pasquini Ivan            ITA 1674 0 - 1

13 13 2N Arbore Daniele           ITA 1663   |  28 NC Ruscitti Simone 1 - 0

14 29 NC Solazzo Gabriele         ITA 1434   |  14 2N Carbone Stefano          ITA 1650 0 - 1

15 33 2N Epitome Nando            ITA 1674   |  19 2N Abuhamdieh Nando         ITA 1523 Â½ - Â½

16 30 NC Marone Giacomo           ITA 1353   |  31 NC Khayat Sadok             ITA 1446 0 - 1

17 22 3N Piatto Maurizio          ITA 1490   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Carlacci Umberto         1 ITA 1704   |  1 1N Brozzi Silvio            1 ITA 1776 1 - 0

2 2 2N Doromeychuk Anton        1 ITA 1775   |  11 2N Sgammato Francesco       1 ITA 1688 1 - 0

3 10 2N Festa Simone             1 ITA 1689   |  3 2N Papa Giorgio             1 ITA 1757 Â½ - Â½

4 4 1N De Lisa Carmine          1 ITA 1748   |  13 2N Arbore Daniele           1 ITA 1663 1 - 0

5 12 2N Pasquini Ivan            1 ITA 1674   |  5 2N Guerrieri Federico       1 ITA 1736 Â½ - Â½

6 6 1N Vanzan Alessandro        1 ITA 1727   |  7 2N Bevilacqua Salvatore     1 ITA 1709 0 - 1

7 14 2N Carbone Stefano          1 ITA 1650   |  24 NC Teti Roberto             1 ITA 1455 1 - 0

8 31 NC Khayat Sadok             1 ITA 1446   |  33 2N Epitome Nando            0.5 ITA 1674 Â½ - Â½

9 19 2N Abuhamdieh Nando         0.5 ITA 1523   |  9 2N Bria Simone              0 ITA 1693 0 - 1

10 15 2N Navarra Stefano          0 ITA 1655   |  23 NC Caputo Andrea            0 ITA 1490 0 - 1

11 22 3N Piatto Maurizio          0 ITA 1490   |  16 2N Gerlando Onofrio         0 ITA 1619 0 - 1

12 17 2N Porcacchia Giovanni      0 ITA 1616   |  25 NC Giannandrea Fabio        0 ITA 1441 1 - 0

13 26 3N Angeloni Federico        0 ITA   |  18 2N Arbore Federica          0 ITA 1568 0 - 1

14 28 NC Ruscitti Simone 0   |  20 3N Bonavena Domenico        0 ITA 1509 1 - 0

15 21 3N La Greca Matteo          0 ITA 1503   |  29 NC Solazzo Gabriele         0 ITA 1434 1 - 0

16 32 3N Ceccaranelli Mauro       0 ITA 1533   |  27 NC Morganti Massimo         0 ITA 1 - 0

17 30 NC Marone Giacomo           0 ITA 1353   |  1 - F
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WE - 4Â° TORNEO DI SANTA CECILIA (1212008B)
ROCCA PRIORA - 23-11-2012 - 25-11-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Bevilacqua Salvatore     2 ITA 1709   |  2 2N Doromeychuk Anton        2 ITA 1775 1 - 0

2 8 2N Carlacci Umberto         2 ITA 1704   |  4 1N De Lisa Carmine          2 ITA 1748 Â½ - Â½

3 3 2N Papa Giorgio             1.5 ITA 1757   |  14 2N Carbone Stefano          2 ITA 1650 Â½ - Â½

4 5 2N Guerrieri Federico       1.5 ITA 1736   |  31 NC Khayat Sadok             1.5 ITA 1446 1 - 0

5 12 2N Pasquini Ivan            1.5 ITA 1674   |  10 2N Festa Simone             1.5 ITA 1689 Â½ - Â½

6 1 1N Brozzi Silvio            1 ITA 1776   |  17 2N Porcacchia Giovanni      1 ITA 1616 1 - 0

7 18 2N Arbore Federica          1 ITA 1568   |  6 1N Vanzan Alessandro        1 ITA 1727 0 - 1

8 9 2N Bria Simone              1 ITA 1693   |  32 3N Ceccaranelli Mauro       1 ITA 1533 Â½ - Â½

9 11 2N Sgammato Francesco       1 ITA 1688   |  21 3N La Greca Matteo          1 ITA 1503 1 - 0

10 13 2N Arbore Daniele           1 ITA 1663   |  30 NC Marone Giacomo           1 ITA 1353 1 - 0

11 16 2N Gerlando Onofrio         1 ITA 1619   |  23 NC Caputo Andrea            1 ITA 1490 1 - 0

12 33 2N Epitome Nando            1 ITA 1674   |  28 NC Ruscitti Simone 1 1 - 0

13 24 NC Teti Roberto             1 ITA 1455   |  19 2N Abuhamdieh Nando         0.5 ITA 1523 1 - 0

14 25 NC Giannandrea Fabio        0 ITA 1441   |  15 2N Navarra Stefano          0 ITA 1655 1 - 0

15 20 3N Bonavena Domenico        0 ITA 1509   |  26 3N Angeloni Federico        0 ITA 1 - 0

16 27 NC Morganti Massimo         0 ITA   |  22 3N Piatto Maurizio          0 ITA 1490 0 - 1

17 29 NC Solazzo Gabriele         0 ITA 1434   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

WE - 4Â° TORNEO DI SANTA CECILIA (1212008B)
ROCCA PRIORA - 23-11-2012 - 25-11-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N De Lisa Carmine          2.5 ITA 1748   |  7 2N Bevilacqua Salvatore     3 ITA 1709 0 - 1

2 14 2N Carbone Stefano          2.5 ITA 1650   |  5 2N Guerrieri Federico       2.5 ITA 1736 0 - 1

3 2 2N Doromeychuk Anton        2 ITA 1775   |  8 2N Carlacci Umberto         2.5 ITA 1704 1 - 0

4 24 NC Teti Roberto             2 ITA 1455   |  1 1N Brozzi Silvio            2 ITA 1776 0 - 1

5 6 1N Vanzan Alessandro        2 ITA 1727   |  3 2N Papa Giorgio             2 ITA 1757 0 - 1

6 10 2N Festa Simone             2 ITA 1689   |  33 2N Epitome Nando            2 ITA 1674 0 - 1

7 13 2N Arbore Daniele           2 ITA 1663   |  11 2N Sgammato Francesco       2 ITA 1688 0 - 1

8 16 2N Gerlando Onofrio         2 ITA 1619   |  12 2N Pasquini Ivan            2 ITA 1674 0 - 1

9 32 3N Ceccaranelli Mauro       1.5 ITA 1533   |  31 NC Khayat Sadok             1.5 ITA 1446 1 - 0

10 17 2N Porcacchia Giovanni      1 ITA 1616   |  9 2N Bria Simone              1.5 ITA 1693 0 - 1

11 29 NC Solazzo Gabriele         1 ITA 1434   |  18 2N Arbore Federica          1 ITA 1568 0 - 1

12 30 NC Marone Giacomo           1 ITA 1353   |  20 3N Bonavena Domenico        1 ITA 1509 0 - 1

13 23 NC Caputo Andrea            1 ITA 1490   |  21 3N La Greca Matteo          1 ITA 1503 1 - 0

14 28 NC Ruscitti Simone 1   |  22 3N Piatto Maurizio          1 ITA 1490 0 - 1

15 19 2N Abuhamdieh Nando         0.5 ITA 1523   |  25 NC Giannandrea Fabio        1 ITA 1441 1 - 0

16 26 3N Angeloni Federico        0 ITA   |  15 2N Navarra Stefano          0 ITA 1655 0 - 1

17 27 NC Morganti Massimo         0 ITA   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

WE - 4Â° TORNEO DI SANTA CECILIA (1212008B)
ROCCA PRIORA - 23-11-2012 - 25-11-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Bevilacqua Salvatore     4 ITA 1709   |  5 2N Guerrieri Federico       3.5 ITA 1736 Â½ - Â½

2 1 1N Brozzi Silvio            3 ITA 1776   |  2 2N Doromeychuk Anton        3 ITA 1775 0 - 1

3 3 2N Papa Giorgio             3 ITA 1757   |  12 2N Pasquini Ivan            3 ITA 1674 1 - 0

4 11 2N Sgammato Francesco       3 ITA 1688   |  33 2N Epitome Nando            3 ITA 1674 Â½ - Â½

5 9 2N Bria Simone              2.5 ITA 1693   |  4 1N De Lisa Carmine          2.5 ITA 1748 Â½ - Â½

6 8 2N Carlacci Umberto         2.5 ITA 1704   |  14 2N Carbone Stefano          2.5 ITA 1650 1 - 0

7 18 2N Arbore Federica          2 ITA 1568   |  32 3N Ceccaranelli Mauro       2.5 ITA 1533 Â½ - Â½

8 6 1N Vanzan Alessandro        2 ITA 1727   |  16 2N Gerlando Onofrio         2 ITA 1619 Â½ - Â½

9 23 NC Caputo Andrea            2 ITA 1490   |  10 2N Festa Simone             2 ITA 1689 0 - 1

10 24 NC Teti Roberto             2 ITA 1455   |  13 2N Arbore Daniele           2 ITA 1663 0 - 1

11 20 3N Bonavena Domenico        2 ITA 1509   |  19 2N Abuhamdieh Nando         1.5 ITA 1523 0 - 1

12 31 NC Khayat Sadok             1.5 ITA 1446   |  27 NC Morganti Massimo         1 ITA Â½ - Â½

13 15 2N Navarra Stefano          1 ITA 1655   |  29 NC Solazzo Gabriele         1 ITA 1434 0 - 1

14 17 2N Porcacchia Giovanni      1 ITA 1616   |  28 NC Ruscitti Simone 1 0 - 1

15 21 3N La Greca Matteo          1 ITA 1503   |  30 NC Marone Giacomo           1 ITA 1353 0 - 1

16 25 NC Giannandrea Fabio        1 ITA 1441   |  26 3N Angeloni Federico        0 ITA 0 - 1

17 22 3N Piatto Maurizio          2 ITA 1490   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

WE - 4Â° TORNEO DI SANTA CECILIA (1212008B)
ROCCA PRIORA - 23-11-2012 - 25-11-2012

1 Brozzi Silvio            
1N ITA   Elo FIDE: 1776 Perf: 1662 Media: 1641.00 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Navarra Stefano          ITA 1655 121 0.66 1 1 1

2 N 8 2N Carlacci Umberto         ITA 1704 72 0.6 0 1 1

3 B 17 2N Porcacchia Giovanni      ITA 1616 160 0.71 1 2 2

4 N 24 NC Teti Roberto             ITA 1455 1 2 3

5 B 2 2N Doromeychuk Anton        ITA 1775 1 0.5 0 2 3

2.47 2 3

2 Doromeychuk Anton        
2N ITA   Elo FIDE: 1775 Perf: 1940 Media: 1699.20 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Gerlando Onofrio         ITA 1619 156 0.71 1 1 1

2 B 11 2N Sgammato Francesco       ITA 1688 87 0.62 1 2 2

3 N 7 2N Bevilacqua Salvatore     ITA 1709 66 0.59 0 2 2

4 B 8 2N Carlacci Umberto         ITA 1704 71 0.6 1 3 3

5 N 1 1N Brozzi Silvio            ITA 1776 -1 0.5 1 4 4

3.02 4 4

3 Papa Giorgio             
2N ITA Elo Italia: 1757 Variaz: 27 Perf: 1631 Media: 1671.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Porcacchia Giovanni      ITA 1616 141 0.69 1 1 1

2 N 10 2N Festa Simone             ITA 1689 68 0.59 Â½ 1 1

3 B 14 2N Carbone Stefano          ITA 1650 107 0.65 Â½ 1 1

4 N 6 1N Vanzan Alessandro        ITA 1727 30 0.54 1 2 2

5 B 12 2N Pasquini Ivan            ITA 1674 83 0.61 1 3 3

3.08 3 3

4 De Lisa Carmine          
1N ITA   Elo FIDE: 1748 Perf: 1740 Media: 1667.40 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Arbore Federica          ITA 1568 180 0.74 1 1 1

2 B 13 2N Arbore Daniele           ITA 1663 85 0.62 1 2 2

3 N 8 2N Carlacci Umberto         ITA 1704 44 0.56 Â½ 2 2

4 B 7 2N Bevilacqua Salvatore     ITA 1709 39 0.55 0 2 2

5 N 9 2N Bria Simone              ITA 1693 55 0.58 Â½ 2 2

3.05 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

WE - 4Â° TORNEO DI SANTA CECILIA (1212008B)
ROCCA PRIORA - 23-11-2012 - 25-11-2012

5 Guerrieri Federico       
2N ITA   Elo FIDE: 1736 Perf: 1637 Media: 1602.40 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 3N Ceccaranelli Mauro       ITA 1533 1 0 1

2 N 12 2N Pasquini Ivan            ITA 1674 62 0.59 Â½ 0 1

3 B 31 NC Khayat Sadok             ITA 1446 1 0 2

4 N 14 2N Carbone Stefano          ITA 1650 1 0 3

5 N 7 2N Bevilacqua Salvatore     ITA 1709 27 0.54 Â½ 0 3

1.13 0 3

6 Vanzan Alessandro        
1N ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 1460 Media: 1632.40 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Bonavena Domenico        ITA 1509 1 0 1

2 B 7 2N Bevilacqua Salvatore     ITA 1709 18 0.53 0 0 1

3 N 18 2N Arbore Federica          ITA 1568 159 0.71 1 1 2

4 B 3 2N Papa Giorgio             ITA 1757 0 1 2

5 B 16 2N Gerlando Onofrio         ITA 1619 108 0.65 Â½ 1 2

1.89 1 2

7 Bevilacqua Salvatore     
2N ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 2004 Media: 1697.80 W-We: 1.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N La Greca Matteo          ITA 1503 1 0 1

2 N 6 1N Vanzan Alessandro        ITA 1727 -18 0.47 1 1 2

3 B 2 2N Doromeychuk Anton        ITA 1775 -66 0.41 1 2 3

4 N 4 1N De Lisa Carmine          ITA 1748 -39 0.45 1 3 4

5 B 5 2N Guerrieri Federico       ITA 1736 -27 0.46 Â½ 3 4

1.79 3 4

8 Carlacci Umberto         
2N ITA   Elo FIDE: 1704 Perf: 1747 Media: 1687.80 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Caputo Andrea            ITA 1490 214 0.77 1 1 1

2 B 1 1N Brozzi Silvio            ITA 1776 -72 0.4 1 2 2

3 B 4 1N De Lisa Carmine          ITA 1748 -44 0.44 Â½ 2 2

4 N 2 2N Doromeychuk Anton        ITA 1775 -71 0.4 0 2 2

5 B 14 2N Carbone Stefano          ITA 1650 1 2 3

2.01 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

WE - 4Â° TORNEO DI SANTA CECILIA (1212008B)
ROCCA PRIORA - 23-11-2012 - 25-11-2012

9 Bria Simone              
2N ITA   Elo FIDE: 1693 Perf: 1465 Media: 1575.00 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Teti Roberto             ITA 1455 0 0 0

2 N 19 2N Abuhamdieh Nando         ITA 1523 1 0 1

3 B 32 3N Ceccaranelli Mauro       ITA 1533 Â½ 0 1

4 N 17 2N Porcacchia Giovanni      ITA 1616 77 0.61 1 1 2

5 B 4 1N De Lisa Carmine          ITA 1748 -55 0.42 Â½ 1 2

1.03 1 2

10 Festa Simone             
2N ITA   Elo FIDE: 1689 Perf: 1568 Media: 1607.20 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Giannandrea Fabio        ITA 1441 248 0.81 1 1 1

2 B 3 2N Papa Giorgio             ITA 1757 Â½ 1 1

3 N 12 2N Pasquini Ivan            ITA 1674 15 0.52 Â½ 1 1

4 B 33 2N Epitome Nando            ITA 1674 15 0.52 0 1 1

5 N 23 NC Caputo Andrea            ITA 1490 199 0.76 1 2 2

2.61 2 2

11 Sgammato Francesco       
2N ITA   Elo FIDE: 1688 Perf: 1503 Media: 1653.75 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 3N Angeloni Federico        ITA 0.5 1 1 1

2 N 2 2N Doromeychuk Anton        ITA 1775 -87 0.38 0 1 1

3 B 21 3N La Greca Matteo          ITA 1503 1 1 2

4 N 13 2N Arbore Daniele           ITA 1663 25 0.53 1 2 3

5 B 33 2N Epitome Nando            ITA 1674 14 0.52 Â½ 2 3

1.43 2 3

12 Pasquini Ivan            
2N ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1417 Media: 1700.25 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Morganti Massimo         ITA 0.5 1 1 1

2 B 5 2N Guerrieri Federico       ITA 1736 -62 0.41 Â½ 1 1

3 B 10 2N Festa Simone             ITA 1689 -15 0.48 Â½ 1 1

4 N 16 2N Gerlando Onofrio         ITA 1619 55 0.58 1 2 2

5 N 3 2N Papa Giorgio             ITA 1757 0 2 2

1.47 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

WE - 4Â° TORNEO DI SANTA CECILIA (1212008B)
ROCCA PRIORA - 23-11-2012 - 25-11-2012

13 Arbore Daniele           
2N ITA   Elo FIDE: 1663 Perf: 1336 Media: 1561.00 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Ruscitti Simone 0.5 1 1 1

2 N 4 1N De Lisa Carmine          ITA 1748 -85 0.38 0 1 1

3 B 30 NC Marone Giacomo           ITA 1353 1 1 2

4 B 11 2N Sgammato Francesco       ITA 1688 -25 0.47 0 1 2

5 N 24 NC Teti Roberto             ITA 1455 1 1 3

0.85 1 3

14 Carbone Stefano          
2N ITA Elo Italia: 1650 Variaz: -6 Perf: 1545 Media: 1617.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Solazzo Gabriele         ITA 1434 216 0.78 1 1 1

2 B 24 NC Teti Roberto             ITA 1455 195 0.75 1 2 2

3 N 3 2N Papa Giorgio             ITA 1757 -107 0.35 Â½ 2 2

4 B 5 2N Guerrieri Federico       ITA 1736 -86 0.38 0 2 2

5 N 8 2N Carlacci Umberto         ITA 1704 -54 0.42 0 2 2

2.68 2 2

15 Navarra Stefano          
2N ITA   Elo FIDE: 1655 Perf: 622 Media: 1535.25 W-We: -1.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Brozzi Silvio            ITA 1776 -121 0.34 0 0 0

2 B 23 NC Caputo Andrea            ITA 1490 165 0.72 0 0 0

3 N 25 NC Giannandrea Fabio        ITA 1441 214 0.77 0 0 0

4 N 26 3N Angeloni Federico        ITA 0.5 1 1 1

5 B 29 NC Solazzo Gabriele         ITA 1434 0 1 1

1.83 1 1

16 Gerlando Onofrio         
2N ITA   Elo FIDE: 1619 Perf: 1632 Media: 1631.20 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Doromeychuk Anton        ITA 1775 -156 0.29 0 0 0

2 N 22 3N Piatto Maurizio          ITA 1490 129 0.67 1 1 1

3 B 23 NC Caputo Andrea            ITA 1490 129 0.67 1 2 2

4 B 12 2N Pasquini Ivan            ITA 1674 -55 0.42 0 2 2

5 N 6 1N Vanzan Alessandro        ITA 1727 -108 0.35 Â½ 2 2

2.4 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

WE - 4Â° TORNEO DI SANTA CECILIA (1212008B)
ROCCA PRIORA - 23-11-2012 - 25-11-2012

17 Porcacchia Giovanni      
2N ITA   Elo FIDE: 1616 Perf: 1222 Media: 1666.75 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Papa Giorgio             ITA 1757 0 0 0

2 B 25 NC Giannandrea Fabio        ITA 1441 175 0.73 1 1 1

3 N 1 1N Brozzi Silvio            ITA 1776 -160 0.29 0 1 1

4 B 9 2N Bria Simone              ITA 1693 -77 0.39 0 1 1

5 B 28 NC Ruscitti Simone 0.5 0 1 1

1.41 1 1

18 Arbore Federica          
2N ITA   Elo FIDE: 1568 Perf: 1266 Media: 1610.50 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N De Lisa Carmine          ITA 1748 -180 0.26 0 0 0

2 N 26 3N Angeloni Federico        ITA 0.5 1 1 1

3 B 6 1N Vanzan Alessandro        ITA 1727 -159 0.29 0 1 1

4 N 29 NC Solazzo Gabriele         ITA 1434 1 1 2

5 B 32 3N Ceccaranelli Mauro       ITA 1533 Â½ 1 2

0.55 1 2

19 Abuhamdieh Nando         
2N ITA Elo Italia: 1523 Variaz: 6 Perf: 1432 Media: 1554.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 2N Epitome Nando            ITA 1674 -151 0.3 Â½ 0 0

2 B 9 2N Bria Simone              ITA 1693 -170 0.28 0 0 0

3 N 24 NC Teti Roberto             ITA 1455 68 0.59 0 0 0

4 B 25 NC Giannandrea Fabio        ITA 1441 82 0.61 1 1 1

5 N 20 3N Bonavena Domenico        ITA 1509 14 0.52 1 2 2

2.3 2 2

20 Bonavena Domenico        
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: -18 Perf: 782 Media: 1534.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Vanzan Alessandro        ITA 1727 -218 0.22 0 0 0

2 N 28 NC Ruscitti Simone 0.5 0 0 0

3 B 26 3N Angeloni Federico        ITA 0.5 1 1 1

4 N 30 NC Marone Giacomo           ITA 1353 156 0.71 1 2 2

5 B 19 2N Abuhamdieh Nando         ITA 1523 -14 0.48 0 2 2

2.41 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

WE - 4Â° TORNEO DI SANTA CECILIA (1212008B)
ROCCA PRIORA - 23-11-2012 - 25-11-2012

21 La Greca Matteo          
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: -39 Perf: 1249 Media: 1534.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Bevilacqua Salvatore     ITA 1709 -206 0.24 0 0 0

2 B 29 NC Solazzo Gabriele         ITA 1434 69 0.6 1 1 1

3 N 11 2N Sgammato Francesco       ITA 1688 -185 0.26 0 1 1

4 N 23 NC Caputo Andrea            ITA 1490 13 0.52 0 1 1

5 B 30 NC Marone Giacomo           ITA 1353 150 0.7 0 1 1

2.32 1 1

22 Piatto Maurizio          
3N ITA   Elo FIDE: 1490 Perf: 540 Media: 1619.00 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 16 2N Gerlando Onofrio         ITA 1619 -129 0.33 0 0 0

3 N 27 NC Morganti Massimo         ITA 0.5 1 1 1

4 N 28 NC Ruscitti Simone 0.5 1 2 2

5 0 0 F 2 2

0.33 2 2

23 Caputo Andrea            
NC ITA   Elo FIDE: 1490 Perf: 1502 Media: 1634.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Carlacci Umberto         ITA 1704 -214 0.23 0 0 0

2 N 15 2N Navarra Stefano          ITA 1655 -165 0.28 1 1 1

3 N 16 2N Gerlando Onofrio         ITA 1619 -129 0.33 0 1 1

4 B 21 3N La Greca Matteo          ITA 1503 1 1 2

5 B 10 2N Festa Simone             ITA 1689 -199 0.24 0 1 2

1.08 1 2

24 Teti Roberto             
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 24 Perf: 1487 Media: 1661.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Bria Simone              ITA 1693 -238 0.2 1 1 1

2 N 14 2N Carbone Stefano          ITA 1650 -195 0.25 0 1 1

3 B 19 2N Abuhamdieh Nando         ITA 1523 -68 0.41 1 2 2

4 B 1 1N Brozzi Silvio            ITA 1776 -321 0.13 0 2 2

5 B 13 2N Arbore Daniele           ITA 1663 -208 0.23 0 2 2

1.22 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

WE - 4Â° TORNEO DI SANTA CECILIA (1212008B)
ROCCA PRIORA - 23-11-2012 - 25-11-2012

25 Giannandrea Fabio        
NC ITA   Elo FIDE: 1441 Perf: 1232 Media: 1620.75 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Festa Simone             ITA 1689 -248 0.19 0 0 0

2 N 17 2N Porcacchia Giovanni      ITA 1616 -175 0.27 0 0 0

3 B 15 2N Navarra Stefano          ITA 1655 -214 0.23 1 1 1

4 N 19 2N Abuhamdieh Nando         ITA 1523 0 1 1

5 B 26 3N Angeloni Federico        ITA 0.5 0 1 1

0.69 1 1

26 Angeloni Federico        
3N ITA Elo Italia: Variaz: -18 Perf: 1395 Media: 1572.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Sgammato Francesco       ITA 1688 0.5 0 0 0

2 B 18 2N Arbore Federica          ITA 1568 0.5 0 0 0

3 N 20 3N Bonavena Domenico        ITA 1509 0.5 0 0 0

4 B 15 2N Navarra Stefano          ITA 1655 0.5 0 0 0

5 N 25 NC Giannandrea Fabio        ITA 1441 0.5 1 1 1

0 1 1

27 Morganti Massimo         
NC ITA Elo Italia: Variaz: -30 Perf: 1389 Media: 1535.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Pasquini Ivan            ITA 1674 0.5 0 0 0

2 N 32 3N Ceccaranelli Mauro       ITA 1533 0.5 0 0 0

3 B 22 3N Piatto Maurizio          ITA 1490 0.5 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 31 NC Khayat Sadok             ITA 1446 0.5 Â½ 0 1

0 0 1

28 Ruscitti Simone
NC Elo Italia: Variaz: 15 Perf: 1611 Media: 1590.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Arbore Daniele           ITA 1663 0.5 0 0 0

2 B 20 3N Bonavena Domenico        ITA 1509 0.5 1 1 1

3 N 33 2N Epitome Nando            ITA 1674 0.5 0 1 1

4 B 22 3N Piatto Maurizio          ITA 1490 0.5 0 1 1

5 N 17 2N Porcacchia Giovanni      ITA 1616 0.5 1 2 2

0 2 2

FSI - WE - 4Â° TORNEO DI SANTA CECILIA (1212008B) - ROCCA PRIORA - 23-11-2012 - 25-11-2012 - Pag. 18/21



T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

WE - 4Â° TORNEO DI SANTA CECILIA (1212008B)
ROCCA PRIORA - 23-11-2012 - 25-11-2012

29 Solazzo Gabriele         
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -6 Perf: 1327 Media: 1594.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Carbone Stefano          ITA 1650 -216 0.22 0 0 0

2 N 21 3N La Greca Matteo          ITA 1503 -69 0.4 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 18 2N Arbore Federica          ITA 1568 -134 0.32 0 0 1

5 N 15 2N Navarra Stefano          ITA 1655 -221 0.22 1 1 2

1.16 1 2

30 Marone Giacomo           
NC ITA Elo Italia: 1353 Variaz: -3 Perf: 1317 Media: 1530.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Khayat Sadok             ITA 1446 -93 0.37 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 13 2N Arbore Daniele           ITA 1663 -310 0.14 0 0 1

4 B 20 3N Bonavena Domenico        ITA 1509 -156 0.29 0 0 1

5 N 21 3N La Greca Matteo          ITA 1503 -150 0.3 1 1 2

1.1 1 2

31 Khayat Sadok             
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 6 Perf: 1157 Media: 1574.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Marone Giacomo           ITA 1353 93 0.63 1 1 1

2 B 33 2N Epitome Nando            ITA 1674 -228 0.21 Â½ 1 1

3 N 5 2N Guerrieri Federico       ITA 1736 -290 0.16 0 1 1

4 N 32 3N Ceccaranelli Mauro       ITA 1533 -87 0.38 0 1 1

5 B 27 NC Morganti Massimo         ITA 0.5 Â½ 1 1

1.88 1 1

32 Ceccaranelli Mauro       
3N ITA Elo Italia: 1533 Variaz: 24 Perf: 1237 Media: 1610.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Guerrieri Federico       ITA 1736 -203 0.24 0 0 0

2 B 27 NC Morganti Massimo         ITA 0.5 1 1 1

3 N 9 2N Bria Simone              ITA 1693 -160 0.29 Â½ 1 1

4 B 31 NC Khayat Sadok             ITA 1446 87 0.62 1 2 2

5 N 18 2N Arbore Federica          ITA 1568 -35 0.45 Â½ 2 2

2.1 2 2
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33 Epitome Nando            
2N ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1396 Media: 1586.50 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Abuhamdieh Nando         ITA 1523 Â½ 0 0

2 N 31 NC Khayat Sadok             ITA 1446 Â½ 0 0

3 B 28 NC Ruscitti Simone 0.5 1 1 1

4 N 10 2N Festa Simone             ITA 1689 -15 0.48 1 2 2

5 N 11 2N Sgammato Francesco       ITA 1688 -14 0.48 Â½ 2 2

0.96 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

3 2N Papa Giorgio             ITA 4 3.5 1676 1721 1757 1959 M 125242

19 2N Abuhamdieh Nando         ITA 3 1.5 1601 1601 1523 1951 M 112355

21 3N La Greca Matteo          ITA 3 0.0 1629 829 1503 1998 M 130636

24 NC Teti Roberto             ITA 3 1.0 1707 1582 1455 1976 M 149067

32 3N Ceccaranelli Mauro       ITA 3 1.0 1668 1543 1533 1966 M 126849
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